


Wijziging begripsbepaling evenementen (bijlage bij het 

raadsvoorstel tot wijziging van het bestemmingsplan 

Gezondheidspark West / Middenzone)

Het bestemmingsplan Gezondheidspark West /Middenzone met identificatienummer 

NL.IMRO.0505.BP191Gezhparkwest-3001 van de gemeente Dordrecht als volgt te wijzingen.

Artikel  1.24 evenement 

"Evenementen en grootschalige evenementen als bedoeld in paragraaf 2 van de Algemene 

Plaatselijke Verordening."

Te wijzigen in:

Artikel  1.24 evenement 

"Evenementen en grootschalige evenementen als bedoeld in paragraaf 2 van de Algemene 

Plaatselijke Verordening indien het aantal bezoekers meer bedraagt dan:

- 759 voor activiteiten in de schaatshal;

- 586 voor activiteiten in het zwembad en

- 1199 voor activiteiten in de sport- en turnhal."



DORDRECHT 0111
Besluitnummer 2021-0126926

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 14 september 2021
inzake Wijzigingsbesluit bestemmingsplan Gezondheidspark West / Middenzone;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet;
gelet op Artikel 6:19 Awb biedt de mogelijkheid om hangende het beroep tegen het
bestemmingsplan Gezondheidspark West / Middenzone het oorspronkelijke vaststellingsbesluit te
wijzigen door het van het nennen van een zogenaannd herstelbesluit.

Artikel 6:19 lid 1 Awb bepaalt dat het bezwaar of beroep van rechtswege mede betrekking heeft op
een besluit tot intrekking, wijziging of vervanging van het bestreden besluit, tenzij partijen daarbij
onvoldoende belang hebben.

Artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening bepaalt dat de gemeenteraad de wijziging van het
bestemmingsplan vaststelt.;

besluit:

het vastgestelde bestemmingsplan Gezondheidspark West / Middenzone op een onderdeel te
wijzigen door de begripsbepaling evenementen aan te vullen zoals aangegeven in bijlage 'wijziging
begripsbepaling evenementen'.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 12 oktober 2

VO0 er


	Bijlage bij het raadsvoorstel Wijziging begripsbepaling evenementen
	16.1 WijzigingsBesluit bestemmingsplan gezondheidspark west - middenzone - getekend



